关于举办 zO17年第四届广东省中小制造企业发展论坛暨

第十一届广东省制造业信息化高峰论坛的通知

为提升制造企业的智能制造技术与信息化应用水平,加速广东省信息化和工

业化深度融合进程,广东省机械研究所、广东工业大学、广东省制造业信息化科

技工程专家组和广东省信息化与工业化融合创新中心联合主办的
“
第四属广东省

中小制造企业发展论坛暨第十一属广东省制造业信息化高峰论坛
”,现将有关事

项通知如下 :

一、论坛主题

互联网+智造未来                         t
二、组织单位

(一 )指导单位:广东省科学技术厅、广东省经济和信息化委员会

(二 )主办单位:广东省机械研究所、广东工业大学、广东省制造业信息化科技

工程专家组、广东省信息化与工业化融合创新中心

(三 )承办单位: 《机电工程技术》杂志社、广东省机械工程学会制造业信息化

分会、广东装备智造与信息创新创业园、达索系统

(四 )协办单位:广东省机械工程学会、广东省机械行业协会、广州开发区经济

和信息化局、广东省首席信息官协会、恩富软件 (中 国)有限公司、北京兰光创

新科技有限公司

三、参加人员

省和各地市、县 (区 )科技、经济和信息化主管部门负责人,省市制造业信息化

专家组成员,高校、科研机构专家学者,有关企业的科技、信息化负责人。

四、会议时间和地点

(一 )时间:⒛17年 9月 21日 (星期四)下午,会期半天。

(二 )地点:广州翡翠皇冠假日酒店 (广州科学城中心区凝彩路 28号 )。

论坛议程见附件

五、会议费用

不收取会务费,会议期间免费提供工作晚餐,其他食宿自理。

六、其他说明

1、 报名:请各单位参会代表于 09月 15日 前将参会回执通过手机、

名,或传真、电子邮件的方式向会务组报名。

手机微信报名二维码 :

电脑网上报

电脑报名网址:          细v⒒v

传 真 号 码 :Ⅱ O-38"1711

电 子 邮 箱 :llu砭 888@yCall。 nct

2、 由于论坛听众名额有限,先到先得。请各单位报名时需详细填写有效信息 ;

会务组将根据回执内容审核通过后发出确认通知或短信,届时凭确认通知或短信

领取资料。

七、联系方式

联 系 人 :黄 奕 华  微 信 :r缸 llbow7080

咨 询 电 话 :⒆ O-38"Og78、 ⒆ 0-38” 01笱

18922269520

联系地址:广州市天河北路“3号广东省机械研究所 6栋 2楼信息服务中心

附件 :1,论坛议程

2.参会回执

3.交通指引

c扌 G"¤ IF至0刂 7

附件一
:

论坛议程

地点:广州翡翠皇冠假日酒店 (广州科学城中心区凝彩路 28号 )

时 间 ∷ 2017年 9月 21日 (星期 四 ) 下 午 13:3卜 18:30

1     13:30-14:00

2     14:00-14:05

3     14:05-14:10

4     14:10-14:15

5     14∶ 15-14:20

6     14:20— l4:25

7     14:25-14∶ 45

8     1茌 :45-15:05

9     15:05-15:30

10    15:30-15∶ 50

11    15:50— 16∶ 10

12    16:10-16∶ 30

13    16:30-16:50

14    16:50=17∶ 10

15 ·   17:10-17:40

16    17:40-18:00

17    18:00

来宾签到/会前互动交流

开幕仪式

领导致辞

领导致辞

领导致辞

企业代表发言

广东省智能制造发展现状与趋势

广东省推进两化深度融合的做法及成效

体验经济时代的智能制造

智慧工厂之智慧供应链

现场互动交流、茶点

华为云助力制造企业数字化转型

打造以提质增效为中心的智能工厂

智能制造示范企业经验分享

专家答疑、精彩互动抽奖、调查问卷回收

展区现场互动交流

晚餐 (明珠厅 )

主持人:广东省机械工程学会常务副理

事长兼秘书长  刘奕华

广东省科技厅领导

广东工业大学校长
,陈

新

广东省机械研究所所长 徐旋波

`达索系统渠道区域总监 罗晔

广东省制造业信息化工程专家组组长

陈新

广东省经济和信息化委员会领导

达索系统大中华区渠道技术总监

冯升华

恩富软件 (中 国)有限公司

大中华高级商业解泱顾问 钱宝勇

华为技术有限公司

华为云资深专家 胡毅

北京兰光创新科技有限公司

董事长 朱铎先

博创智能装各股份有限公司

董事长 朱康建

附件二 :

活动参会回执

苄请于⒛17年 ⒉月 15日 之前将此回执传真至: 020-38"1711(注信息服

务 中 心 收 ) 或 E-m破 至  hLl砭 888@ve洫 ,nct,谢 谢 !

米
谮孓饣匐Ξ巳话 :  020-38730978、  020-38730145

单位名称

通讯地址 由阝乡岗

单位电话

单位网址

企业人数
□ 50~100人  □ 100~500人  口 500~1000人  □ 1000人 以 上

(政府部门无需填写 )

年产值
(人民币)

□5000万以下 □ 5OO0万
~1亿

 □ 1亿
~3亿

 □ 3亿 以 上

(政府部门无需填写 )

安排住宿
(自 费)

□需要  □不需要

□1天/□ 2天

晚餐
(免费)

□出席  □不出席

参会人员名单

姓名 性另刂 职务 电话 手机 电子邮箱

附件三 :

交通指引

rrtrr+

-

广州翡翠皇冠假日酒店

(广州科学城中心区凝彩路⒛号)

驾车:J请导航 广州翡翠皇冠假日酒店

地铁:六号线 暹岗站D出 口步行至酒店约 8-10分钟

酒店接驳车:地铁暹岗站D出 口前行 sO米 13∶ OO、 13∶30发车

公交:映日路中(翡翠皇冠假日酒店)